Issue: 20231017

Art. Nr. 17823163

@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu
(CZ) Montazni navod (SK) Navod na montaz

(HU) Szerelési dtmutat6 Instruketiuni de montaj
Montaj talimat: UHCTPYKUMA MO MOHTaXy

LKZ 40209


alvar
LV2304-80


‘II|||||II‘|||||||||||||||||II‘|||||||||‘I||||||II‘|||||||||‘III||||II‘IIII||||I‘II|||||II‘|||||||||‘II|||||||[|||||||[|‘IIII]II||||||||||||‘III||||||||||||||||‘III||I||||||]I|||||‘IIII|I|I|||||I|||I|‘

0L 09F 0SL oO¥L o0€L 0Ock Ol 00k 06 08 0l 09 0S o¥ o€ 0c oL 0

08l

00¢ 06l

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz « CepBucHas cnyxo6a

Name ¢« Nom « Nome < Naam
Nazwa ¢ Jméno « Nazov * Név
Denumire « isim * HassaHue

Nr. « No. « N° « Homep * C « Sz

Typ * Type ¢ Tip * Tipus * Tipo

A 8x30 x44

B 6,3x50 | x16 G 4,2x35 kIn| x4
C Méx35 x4 H 3,5x40 x6
D Méx75 x6 J D8x13 x4
E & Méx10x13 | x6 K 17x3 x8
F Om Méx8*15x15| x4 L 4mm X2



alvar
LV2304-80 service


3/7

< 0 ¥ 0 N
X | X | x| X | X
-
o o
5AV_.A.Iovmm
Q5 SN E
Nle O N
4
w.\m@@%
O T x| -
I ° v 9 9o ¥
¥ | < X | X X | X
o | W
o w| ;v T X%
O n N N X v
® X| X X9 =
S 2L L x
© = =9 3
=z =
iy lee
@
< o O 0O w|w




4/7

8X30

X

4mm

6,3x50

X




5/7

4mm

6,3x50 x4
17x3 x4
4mm
6,3x50 x4
17x3 x4




6/7

P D M6x75 | x4
fmm E & MéxIOX13 | x4
= C Méx35 | X2

F 9O M6x8*15x15 x2

L &=\ 4mm | x2




/17

SERENERSS
X | X | X
oS
NEIE:
X | 2w
S| % | D
= 2 &

N
2|~

‘L;/i

gr—

E

G

M6x35 | X2
M6x8*15x15| X2

o

F

X6
x4

3,5x40
D8x13

=




	57280912jjdsas: Batch nr :


